
ご利用者様各位 

 

カウンセリング料金改定のお知らせ 

 

 

 

平素より弊社各種プログラムをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

近年の物価上昇に伴い、令和 5年 4月から、カウンセリングの料金を改

定させていただきます。 

 

つきましては、下記内容をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

適用時期：2023年 4月 1日～ 

 

 

  改訂前価格 改訂後価格 参考 

  ～3/31 4/1～ 本体価格 

カウンセリング 
\8,400(45分) \8,800 \8,000 

\6,300（30分） \6,600 \6,000 

 

    以上 

ご不明な点がございましたらスタッフにお尋ね下さい。 

                            

 


